
  

UCHWAŁA NR XLVIII/392/23 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,  

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, 

z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych oraz nauczycieli 

praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005), po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 

w poradniach psychologiczno-pedagogicznych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich 

typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, określa się 

w następującym wymiarze: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1 

Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci 

pedagogiczni i doradcy zawodowi, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych  

w poradniach psychologiczno-pedagogicznych 

22 

2 
Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół  

i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 
20 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/301/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 15 czerwca 2022 r.  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych,  

z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych oraz bibliotekarzy 

bibliotek pedagogicznych, a także nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół  

i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 2826). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 5265



Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały wynika z konieczności dostosowania jej do zmian wprowadzonych Uchwałą  

Nr XLV/368/23 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie likwidacji Powiatowej 

Biblioteki Pedagogicznej w Kolnie. Zmiany w stosunku do obecnie obowiązującej uchwły polegają na: 

- zmianie tytułu uchwały: w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych  

oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 

zawodowych 

- skreśleniu w § 1 w tabeli lp. 2 „bibliotekarze bibliotek pedagogicznych – 39”. 

Poza tym pozostałe zapisy zawarte w projekcie uchwały są takie same jak w obecnie obowiązującej 

uchwale, która straci moc z dniem wejścia w życie tej uchwały. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 854) projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związek zawodowy zrzeszający 

nauczycieli (Związek Nauczycielstwa Polskiego) w dniu 3 października 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5265


		2023-10-16T13:17:45+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




